



Office of the Estates Officer (P&D) Wing
National Institute of Technology
Hazratbal Srinagar

सूचना NOTICE

खजूर:-DATE: - 05-11-2024

यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है कि तिमाही आवंटन अधिसूचना सं 10/2006-सीमा आवंटन के हिन्दी संस्करण में टंकण संबंधी त्रुटि थी। NITS/P&D/E/2024/650 दिनांक: 29 -10-2024. जमा करने की अंतिम तिथि 29-11-2024 के स्थान पर 05-11-2024 दोपहर 1:00 बजे तक पढ़ी जा सकती है। असुविधा, यदि कोई हो, के लिए खेद है।

This is for the information of all concerned that there was a typographical error in the Hindi version of quarter allotment notification no. NITS/P&D/E/2024/650 Date: 29 -10-2024. The last date of submission may be read as 05-11-2024 in place of 29-11-2024. Inconvenience if any, is regretted.


संपदा अधिकारी/ Estates Officer
5/11/24

कॉपी करे Copy to:-

1. जानकारी के लिए डीन पी एंड डी। *Dean P&D for information.*
2. कर्मचारियों के बीच परिसंचरण के लिए सभी डीन/All Deans/HODs/HOCs for circulation among staff.
3. अध्यक्ष सीएससी, संस्थान की वेबसाइट पर प्रसार के संबंध में एन/ए के लिए *Chairman CSC, for n/a with regard to dissemination on Institute Website.*
4. एचएससी के सभी सदस्य, जानकारी के लिए *All members of the HAC, for information.*
5. निदेशक की सूचना के लिए निदेशक, एनआईटी श्रीनगर को पीए। *P.A to Director, NIT Srinagar.*
6. रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार, एनआईटी श्रीनगर को पी.एस *P.S to Registrar, NIT Srinagar, for information of the Registrar.*
7. संबंधित फाइल। *Concerned file.*




Office of the Estates Officer (P&D) Wing
National Institute of Technology
Hazratbal Srinagar

सूचना NOTICE

खज़र:-DATE: - 05-11-2024

यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है कि तिमाही आवंटन अधिसूचना सं 10/2006-सीमा आवंटन के हिन्दी संस्करण में टंकण संबंधी त्रुटि थी। NITS/P&D/E/2024/650 दिनांक: 29 -10-2024. जमा करने की अंतिम तिथि 29-11-2024 के स्थान पर 05-11-2024 दोपहर 1:00 बजे तक पढ़ी जा सकती है। असुविधा, यदि कोई हो, के लिए खेद है।

This is for the information of all concerned that there was a typographical error in the Hindi version of quarter allotment notification no. NITS/P&D/E/2024/650 Date: 29 -10-2024. The last date of submission may be read as 05-11-2024 in place of 29-11-2024. Inconvenience if any, is regretted.

 संपदा अधिकारी/ Estates Officer
5/11/24

कॉपी करें Copy to:-

1. जानकारी के लिए डीन पी एंड डी। *Dean P&D for information.*
2. कर्मचारियों के बीच परिसंचरण के लिए सभी डीन/All Deans/HODs/HOCs for circulation among staff.
3. अध्यक्ष सीएससी, संस्थान की वेबसाइट पर प्रसार के संबंध में एन/ए के लिए *Chairman CSC, for n/a with regard to dissemination on Institute Website.*
4. एचएससी के सभी सदस्य, जानकारी के लिए *All members of the HAC, for information.*
5. निदेशक की सूचना के लिए निदेशक, एनआईटी श्रीनगर को पीए। *P.A to Director, NIT Srinagar.*
6. रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार, एनआईटी श्रीनगर को पी.एस *P.S to Registrar, NIT Srinagar, for information of the Registrar.*
7. संबंधित फाइल। *Concerned file.*